附表二：學校獎勵金標準                                              單位：新臺幣(元)

	區分
	組別
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名

	全中運及教育部體育署主辦之聯賽
	個人
	40,000
	20,000
	10,000
	5,000
	2,500
	1,200

	
	團體
	20,000
	10,000
	6,000
	3,000
	1,500
	800

	最高層級競賽及教育部體育署核准之正式錦標賽
	最近一屆已辦理之亞、奧運正式競賽項目
	個人
	10,000
	6,000
	3,000
	1,500
	－
	－

	
	
	團體
	12,000
	8,000
	5,000
	2,500
	－
	－

	
	非最近一屆已辦理之亞、奧運正式競賽項目
	個人
	5,000
	3,000
	1,500
	800
	－
	－

	
	
	團體
	6,000
	4,000
	2,500
	1,200
	－
	－
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